
USNESENÍ 

z 39. jednání Rady města Kaznějov dne 12.3.2025 

 
Rada projednala a schvaluje: 

436 – program jednání 

437 – příspěvek ve výši 15 000,00 Kč CENTRUM HÁJEK z.ú. na úhradu sociálně-rehabilitačních 

služeb pro občany města Kaznějov v roce 2025 a pověřuje starostku uzavřením veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí příspěvku 

439 – plán účetních odpisů města na rok 2025 

440 – záměr pořízení nového automobilu pro potřeby města – poskytování služeb Pečovatelské služby 

města Kaznějov, zejména poskytování služby rozvozu obědů pro seniory, zajišťování pomoci při 

zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, pomoc při osobní hygieně, při zajištění chodu 

domácnosti a zajišťování doprovodů klientů k lékaři 

441 – schvaluje přijetí nabídky na kácení stromů od firmy VSW PROFI s.r.o., se sídlem Na Roudné 

443/18, 301 00 Plzeň, IČ 14110539, která nabízí realizaci za 200 351,84 Kč vč. DPH 

443 – uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017587 

444 - předloženou smlouvu o poskytování služby SKO, SO – textilní materiál za kontejner umístěný 

na území města od firmy Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, 

IČ: 42194920 a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

445 – smlouvu o dílo HZS PK na kontroly, servis a pozáruční opravy dýchacích přístrojů „SATURN, 

PLUTO, DRÄGER, FENZY 5500“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

 

 

 

Rada projednala a neschvaluje:  

438 – žádost o poskytnutí finančního příspěvku Lince bezpečí, z.s 

442 – umožnění zbudování příjezdové cesty + přípojek dle zákresu komunikace dle koordinované 

situace parc. č. 568/8 

 

 

 

Rada projednala a vzala na vědomí: 

- přidělení bytu č. 34/5 v ul. K Zámku 

- přidělení bytu č. 584/8 v ul. Javorová 

 

 

 

 

Ing. Petr Nový       Mgr. Eva Šimlová 

místostarosta        starostka 


